
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Poznań Główny p 6.38 10.55 13.45 19.40
Zbąszynek o 7.54 12.05 15.01 20.54
Zielona Góra p 4.09 6.40 13.50 19.03
Zbąszynek o 5.22 7.45 15.01 20.06

(191110) Wersja bez zmian czasowych 6 REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

Informacja o pociągu R-78521 R-78523 R-78525 R-78527 R-78529

2 2 2 2 2

km W
0 ZBĄSZYNEK                       o    5.25    8.00   12.09   15.25   20.58

5,194 Dąbrówka Wielkopolska    5.32    8.07   12.16   15.32   21.05
9,097 Chociszewo Rogoziniec    5.37    8.12   12.21   15.37   21.10

13,360 Lutol Suchy    5.42    8.18   12.26   15.42   21.15
15,707 Panowice    5.46    8.21   12.30   15.46   21.19
19,099 Bukowiec Międzyrzecki    5.50    8.26   12.34   15.50   21.23

p    6.02    8.37   12.45   16.01   21.34
o    6.08    8.37   12.46   16.02   21.35

36,035 Głębokie Międzyrzeckie    6.15    8.45   12.53   16.09   21.42
41,918 Popowo Skwierzyńskie    6.22    8.51   13.00   16.16   21.49

p    6.29    8.59   13.07   16.24   21.56
o    6.30    8.59   13.08   16.24   21.57

56,310 Trzebiszewo    6.38    9.07   13.16   16.32   22.05
60,596 Brzozowiec Gorzowski    6.42    9.12   13.20   16.37   22.09
65,383 Deszczno    6.47    9.17   13.25   16.42   22.14
67,957 Gorzów Wlkp. Karnin    6.51    9.20   13.29   16.45   22.18

p    6.53    9.23   13.31   16.48   22.20
o    6.54    9.23   13.37   16.48   22.21

72,763 Gorzów Wlkp. Zamoście    6.59    9.28   13.42   16.53   22.26
73,634 Gorzów Wlkp. p    7.03    9.33   13.46   16.57   22.30

Gorzów Wlkp. p 7.41 9.40 13.58 17.07 23.06
Krzyż o 8.32 10.31 14.49 17.58 23.57
Gorzów Wlkp. p 7.09 9.41 14.17 17.05 22.35
Kostrzyn o 7.51 10.24 14.59 17.47 23.17

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2, 6.I, 24, 25.IV, 3.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11, 12, 13.XI;

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Kostrzyn p 8.58 16.25
Gorzów Wlkp. o 9.39 17.06
Krzyż p 8.44 14.45 16.13
Gorzów Wlkp. o 9.38 15.36 17.04

(191110) Wersja bez zmian czasowych 6 REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

Informacja o pociągu R-87540 R-87542 R-87544 R-87546 R-87538

2 2 2 2 2

km W
0 Gorzów Wlkp. o    5.11   10.00   13.26   15.46   18.15

0,871 Gorzów Wlkp. Zamoście    5.14   10.03   13.29   15.49   18.18
p    5.19   10.08   13.34   15.54   18.23
o    5.20   10.09   13.35   15.55   18.24

5,677 Gorzów Wlkp. Karnin    5.23   10.12   13.38   15.58   18.27
8,251 Deszczno    5.26   10.15   13.41   16.01   18.30

13,038 Brzozowiec Gorzowski    5.31   10.20   13.46   16.06   18.35
17,324 Trzebiszewo    5.35   10.24   13.50   16.10   18.39

p    5.43   10.32   13.58   16.19   18.47
o    5.44   10.33   13.58   16.26   18.48

31,716 Popowo Skwierzyńskie    5.52   10.41   14.06   16.34   18.56
37,599 Głębokie Międzyrzeckie    5.58   10.47   14.13   16.40   19.02

p    6.06   10.55   14.19   16.47   19.09
o    6.07   10.55   14.20   16.48   19.10

54,535 Bukowiec Międzyrzecki    6.19   11.08   14.32   17.00   19.22
57,927 Panowice    6.24   11.12   14.37   17.05   19.27
60,274 Lutol Suchy    6.28   11.18   14.41   17.09   19.31
64,537 Chociszewo Rogoziniec    6.34   11.23   14.46   17.15   19.37
68,440 Dąbrówka Wielkopolska    6.39   11.28   14.51   17.20   19.42
73,634 ZBĄSZYNEK                      p    6.46   11.35   14.58   17.27   19.49

Zbąszynek p 17.59 20.37
Zielona Góra o 19.11 21.53
Zbąszynek p 7.05 12.05 15.02 17.59 20.07
Poznań Główny o 8.15 13.14 16.13 19.14 21.22

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2, 6.I, 24, 25.IV, 3.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11, 12, 13.XI;

343 GORZÓW WLKP. - ZB ĄSZYNEK

69,757

345
345
345
345

Skwierzyna

Gorzów Wlkp. Zieleniec

29,896

48,397

Międzyrzecz

300
300
355
333

358

343ZBĄSZYNEK - GORZÓW WLKP.343

359

343

Gorzów Wlkp. Zieleniec

Skwierzyna

Międzyrzecz

3,877

25,237

43,738 335

300

300, 328, 333

335

345

345

345
345
345
345

300, 328, 333

300
355
300


